
••• 

Ouverture d'un parcours dans une spécialité 
de LP-BUT existante à l'IUT de Toulouse
Auch-Castres. 

Conseil d'administration du 27 septembre 2021 

Délibération 2021/09/CA-086 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 30; 

Vu l'avis de la Commission formation et vie universitaire du 21 septembre 2021 ; 

Après en avoir délibéré, les conseillers approuvent l'ouverture d'un parcours « stratégie de 
communication numérique et design d'expérience » dans une spécialité de LP-BUT existante 
pour la rentrée 2022, à l'IUT de Toulouse-Auch-Castres. 

Nombre de membres : 36 
Nombre de membres présents ou représentés : 34 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Nombre de voix favorables : 33 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions: 1 
Ne prennent pas part au vote : 0 




